2015年 5月 1日

各      位
会 社 名 みらかホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  鈴 木  博 正

コード番号 4 5 4 4  東証第 1 部

問 合 せ 先 IR広報グループ

電 話 番 号 0 3 - 5 9 0 9 - 3 3 3 7

当社および子会社の役員人事のお知らせ

当社は、2015年 5月 1日開催の取締役会において、下記のとおり当社および子会社役員人事を内定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．みらかホールディングス株式会社

（１）取締役（新任）

（２）執行役（新任）

（３）執行役（退任）

氏  名 新役職名 現  職

高 岡

たかおか

 浩 三

こうぞう

 取締役 ―

氏  名 新役職名 現  職

大 月

おおつき

 重人

しげと

 執行役 ―

氏  名 新役職名 現  職

工藤

くどう

 志郎

しろう

 ― 執行役

芦 原

あしはら

 義 弘

よしひろ

 理事 執行役

（４）新任取締役候補者の略歴

氏名 高岡 浩三（たかおか こうぞう）

生年月日 1960年 3月 30日生

略歴 1983年 4月 ネスレ日本株式会社 入社

  営業本部東京支店

 1986年 1月 同 マーケティング本部

  ココア、ミルク＆ニュートリション アシスタントブランドマネジャー

 1988年 1月 ネスレＵＳＡ

  ネスカフェブランド  アシスタントブランドマネジャー

 1989年 4月 ネスレ日本株式会社

  ココア、ミルク＆ニュートリション アシスタントブランドマネジャー

 1991年 3月 同 乳幼児栄養食品事業プロジェクトリーダー

 1994年 4月 同 ココア、ミルク＆ニュートリション ビジネスユニットマネジャー

 1999年 10月 ネスレコンフェクショナリー株式会社

  プロジェクトディレクター

 2001年 4月 同 マーケティング本部長

 2005年 1月 同  代表取締役社長

 2010年 1月 ネスレ日本株式会社

  代表取締役副社長 飲料事業本部長

 2010年 11月 同  代表取締役 社長 兼 ＣＥＯ （現任）

（５）新任執行役候補者の略歴

氏名 大月 重人（おおつき しげと）

生年月日 1961 年 11 月 12 日

略歴 1984年 4月 株式会社日立製作所 入社

  小田原工場 総務部 勤労課

 1988年 12月 同 本社人事教育部 人事課

 1991年 9月 日立アメリカ 人事教育部 マネジャー（出向）

 1996年 9月 株式会社日立製作所

  汎用コンピュータ事業部総務部勤労課 副参事

 1999年 6月 日本ゼネラル・エレクトリック株式会社

  人事部給与福利グループ マネジャー

 2001年 1月 GEフリートサービス株式会社

  執行役員 人事総務部長

 2003年 2月 GE横河メディカルシステム株式会社

  執行役員 人事本部長

 2005年 1月 GEヘルスケアジャパン株式会社

  人事本部長（兼務）

 2008年 6月 日本ヒューレット・パッカード株式会社
  取締役 執行役員 人事統括本部長

 2010年 5月 ヒューレット・パッカードアジアパシフィック

  エンタプライズサービス 人事ディレクター（出向）

 2011年 4月 株式会社資生堂

  執行役員、人事部長、花椿ファクトリー担当

 2013年 4月 同 人事・風土改革、資生堂アステック担当（兼務）

注）当社の役員人事については2015年 6月 24日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会にて正式

決定する予定です。

２．富士レビオ株式会社

（１）取締役（退任）

注）富士レビオ㈱の役員人事については2015年 6月 24日開催予定の定時株主総会での承認を条件として正

式決定されます。

３．株式会社エスアールエル

（１）取締役（異動）

（２）取締役（退任）

（３）監査役（新任）

（４）監査役（退任）

注）㈱エスアールエルの役員人事については2015年 6月 24日開催予定の定時株主総会での承認を条件とし

て正式決定されます。

以 上

氏  名 新役職名 現  職

二 宮

にのみや

 忠司

ただし

 理事 取締役

氏  名 新役職名 現  職

羽 生

はにゅう

 和 之

かずゆき

 常務取締役 取締役

氏  名 新役職名 現  職

北 村

きたむら

 直樹

なおき

 ― 取締役

氏  名 新役職名 現  職

瀧

たき

 修 二

しゅうじ

 常勤監査役 ―

氏  名 新役職名 現  職

松井

まつい

 麥人

むぎと

 ― 常勤監査役